
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Městská část Praha 17 

Mgr. Jitka Synková 

Starostka 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku „Poskytnutí služeb spojených s tiskovým 

prostředím“ 

Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá v souladu 

s ustanovením §27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: 

 

 

„Poskytnutí služeb spojených s tiskovým prostředím“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  

IČO: 00231223, DIČ: CZ00231223 

ID datové schránky: 4mnbvza 

 

Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17  

 

Kontaktní osoba:  

ve věcech technických – Jakub Hradil tel. 234 683 549 

E-mail: jakub.hradil@praha17.cz 

ve věcech organizačních – Bc. Petr Loučka tel. 234 683 520  

E-mail: petr.loucka@praha17.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na pronájem tiskových zařízení a 

poskytování souvisejících služeb, zahrnující profylaxi, údržbu, službu hotline / helpdesk, servis, 

dodávky spotřebního materiálu (s výjimkou papíru) a jeho následný odvoz a ekologickou 

likvidaci. Podrobná technická specifikace zařízení je uvedena v příloze č. 1. 

 

 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

3. Místo plnění 

Místem plnění je sídlo a detašovaná pracoviště zadavatele: 

• Žalanského 291/12b, 163 02 Praha – Řepy 

• Španielova 1280, 163 00 Praha – Řepy 

• Bendova 1121/5, 163 00 Praha – Řepy 

• Makovského 1141, 163 00 Praha – Řepy 

 

4. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje nabídkovou cenu členit takto: 

v Kč bez DPH 

v Kč výši DPH 

v Kč včetně DPH 

 

Nabídková cena dodavatele musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a 

nepřekročitelná. 

Uchazeč je povinen nabídku ocenit dle Přílohy č. 2 - Cenová kalkulace. 

V nabídkové ceně dodavatele musí být zahrnuty veškeré náklady související s poskytovaným 

plněním, případné náklady či poplatky a další výdaje, které při plnění předmětu veřejné zakázky 

vzniknou nebo mohou vzniknout. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná odesláním výzvy o zahájení zadávacího řízení prostřednictvím 

systému E-ZAK.  

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 

 

Datum: 22.5.2019 

Hodina: do 10:00 hod. 

 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

na adrese https://zakazky.repy.cz. 

 

Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná. 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria – Nabídková cena v 

Kč s DPH. V případě shodné nejnižší nabídkové ceny u více uchazečů bude o vítězné nabídce 

rozhodnuto losem. 

 

7. Zadávací lhůta (po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je 90 dnů od otevírání obálek. 

 

 

 

https://zakazky.repy.cz/


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

8. Obchodní podmínky vč. platebních. 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost faktur od data doručení zadavateli 21 dní. 

 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu trvání 4 let. Nájmy jednotlivých zařízení, včetně 

poskytování souvisejících služeb, budou realizovány na základě prováděcích smluv, průběžně 

po celou dobu trvání rámcové smlouvy. Prováděcí smlouvy budou uzavírány na dobu 

nepřekračující 5 let. 

Zadavatel je oprávněn objednávat tiskovou techniku a služby v množství a četnosti dle svých 

aktuálních potřeb. 

 

Smluvní pokuta z porušení smluvně stanovené úrovně služby (SLA) na straně dodavatele bude 

ve výši 1000,- Kč za každý případ a další započatý den překročení SLA. Smluvní pokuta z 

prodlení s úhradou fakturované částky bude ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do doby 

uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k 

podané nabídce uchazeče. 

 

9. Požadavky na splnění kvalifikace 

Dodavatel musí být profesně způsobilý – je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné 

evidenci a je oprávněn k poskytování plnění odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

 

10. Nabídka bude obsahovat: 

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. 

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 

Všechny požadované doklady, pokud není stanoveno jinak, jsou předkládány ve formě prosté 

kopie. 

 

Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 

 

• Přesnou specifikaci parametrů nabízeného zboží a služeb 

• Návrh rámcové a prováděcí smlouvy, který musí akceptovat platební a obchodní 

podmínky 

• Vyplněnou tabulku z Přílohy č. 2 - Cenová kalkulace 

 

 

 

 

 



Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Přílohy: 

1. Technická specifikace zboží 

2. Cenová kalkulace 

 

 

V Praze dne 13.5.2019, z pověření starostky podepisuje 

 

 

 

 

Martin Marek 

místostarosta MČ Praha 17 



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží 

1 
 

Kategorie zařízení č. 1 

Dodávka zařízení s požadovanými minimálními parametry: 

- Chodbová barevná A3 multifunkční tiskárna  

- Zařízení musí být nové, nepoužité 

- Technologie tisku laserová, příp. LED 

- Rychlost tisku 60 barevných stran A4 za minutu 

- Rozlišení tisku – 1.200 × 2.400 dpi 

- Pevný disk 250 GB s možností automatického přepsání dat a zabezpečení (kryptování) 

- Systémová paměť 8 GB 

- Rychlost výtisku první barevné strany max. 5 vteřin, černobílé 4 vteřiny 

- Tiskový jazyk PCL a PostScript 

- 4 výstupní odkladače 

- Třídění sad dokumentů odsazováním 

- Sešívání (vícemístné) a děrování dokumentů 

- Rychlost skenování dokumentů 130 obrazů za minutu (duplex) 

- Možnost skenování do prohledávatelného PDF (OCR)  

- Jednoprůchodové automatické podavače zařízení (DADF) by měly umožňovat vložit minimálně 

120 listů najednou 

- Tiskárna musí umožnit připojení snímače pro zabezpečený tisk (RFID čtečka) 

- Skenování do emailu a na síťové sdílení SMB a podpora, LDAP, Linux  

- Zařízení by měla být ovládána přes intuitivní dotykový displej (úhlopříčka min. 10 palců) 

- Ovládací panel a displej zařízení by měl umožňovat přizpůsobení (volby položek na displeji dle 

typu zařízení, jeho umístění a použití dle přihlášeného uživatele a jeho oprávnění) 

- Ovládání zařízení v českém jazyce 

- Kapacita vstupních zásobníků pro formáty A3/A4/A5 by měla být 500/2.000/500 listů gramáže 80 

plus ruční (boční) podavač na 100 listů 

- Gramáže papíru tisku 60-250 g/m2, ruční podavač 60-300 g/m2 

- Rozhraní 1000base – T Ethernet, USB 

- Životnost tonerů CMYK min. 15.000 výtisků 

- Životnost tiskových válců CMYK min. 125.000 výtisků 

  



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží 

2 
 

Kategorie zařízení č. 2  

Dodávka zařízení s požadovanými minimálními parametry: 

- Chodbová barevná A3 multifunkční tiskárna 

- Zařízení musí být nové, nepoužité 

- Technologie tisku laserová, příp. LED 

- Rychlost tisku 50 barevných stran A4 za minutu 

- Rozlišení tisku – 1.200 × 2.400 dpi 

- Pevný disk 250 GB s možností automatického přepsání dat a zabezpečení (kryptování) 

- Systémová paměť 8 GB 

- Rychlost výtisku první barevné strany max. 6 vteřin, černobílé 5 vteřin 

- Tiskový jazyk PCL a PostScript 

- 3 výstupní odkladače 

- Rychlost barevného skenování oboustranných dokumentů alespoň 130 obrazů za minutu 

- Možnost skenování do prohledávatelného PDF (OCR)  

- Jednoprůchodové automatické podavače zařízení (DADF) by měly umožňovat vložit minimálně 

120 listů najednou 

- Tiskárna musí umožnit připojení snímače pro zabezpečený tisk (RFID čtečka) 

- Skenování do emailu a na síťové sdílení SMB a podpora, LDAP, Linux  

- Zařízení by měla být ovládána přes intuitivní dotykový displej (úhlopříčka min. 10 palců) 

- Ovládací panel a displej zařízení by měl umožňovat přizpůsobení (volby položek na displeji dle 

typu zařízení, jeho umístění a použití, dle přihlášeného uživatele a jeho oprávnění) 

- Ovládání zařízení v českém jazyce 

- Kapacita vstupních zásobníků pro formáty A3/A4/A5 by měla být alespoň 500/2.000/500 listů 

gramáže 80 plus ruční (boční) podavač na 100 listů 

- Gramáže papíru tisku 60-250 g/m2, ruční podavač 60-300 g/m2 

- Rozhraní 1000base – T Ethernet, USB  

- Životnost tonerů CMYK min. 15.000 výtisků 

- Životnost tiskových válců CMYK min. 125.000 výtisků 

  



Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží 

3 
 

 

Další požadavky 

• V případě obměn nebo doplňování zařízení v průběhu trvání smlouvy, mohou být zařízení 

nahrazena novějšími modely, ale musí být zachována minimálně stejná funkčnost a 

parametry jako u předchozího modelu zařízení. 

• Tisková technika bude umožňovat jednoduché skenování do složky v síti, v cloudu a emailu 

přihlášeného uživatele. 

• Smazání nevyzvednutých úloh po definované době 

• SW část Tiskové techniky musí umožňovat autentifikaci uživatele přes čipovou kartu, PIN 

nebo uživatelské jméno + heslo. 

• Tisk „on behalf of“ (tiskovou úlohu musí být možné poslat za/na jiného uživatele, který musí 

být schopen po autentifikaci vytisknout úlohu na jakémkoliv zařízení v rámci sítě zadavatele). 

• Tisk i z mobilních zařízení (telefonů, tabletů). 

• Tisková technika bude nájemci umožňovat řízení práv jednotlivých uživatelů/skupin 

uživatelů. Oprávnění jednotlivých uživatelů k tisku bude zpřístupněno až po přihlášení 

uživatele kartou, popřípadě Pinem. 

• Tisková technika musí u zařízení umožnit skenování s OCR 

• Tisková technika bude využívat službu Active Directory 

• Bude zajitěna lokalizace v českém jazyce, včetně dokumentace 

• Všechna zařízení budou ekologicky a energeticky úsporná, musí splňovat podmínky a být 

certifikována EnergyStar nebo BlueAngel. 



Příloha č. 2 - Cenová kalkulace

Popis
Předpokládaný 

počet

Jednotka 

množství

Objem stránek ČB 

měsíčně pro 

předpokládaný počet 

zařízení dané kategorie 

služby

Objem stránek BAR 

měsíčně pro 

předpokládaný 

počet zařízení dané 

kategorie služby

Název nabízeného modelu (produktové číslo)

Jednotková cena 

za měsíční 

pronájem zařízení 

(Kč bez DPH)

Cena za 1 stranu A4 

černobíle (cena včetně 

veškerých služeb a 

originálního spotřebního 

materiálu nutných k tisku)

Cena za 1 stranu A4 barevně 

(cena včetně veškerých služeb a 

originálního spotřebního 

materiálu nutných k tisku)

Cena celkem za měsíční 

pronájem zařízení (Kč bez 

DPH)

Cena celkem za 

měsíční objem 

tisků (výstupů)            

(Kč bez DPH)

Cena služeb za měsíc 

celkem (Kč bez DPH)

Kategorie zařízení č. 1 1 ks 1 600 800 -  Kč                                    -  Kč                   -  Kč                        

Kategorie zařízení č. 2 6 ks 4 000 5 000 -  Kč                                    -  Kč                   -  Kč                        

-  Kč                        

-  Kč                        

-  Kč                        

Cena celkem za měsíc

Cena celkem za 12 měsíců

Cena celkem za 48 měsíců


		2019-05-13T11:38:19+0200
	Martin Marek




